
RSR 

GRACIELA« VALLE MORALES 
VICERRECTORA 

Universidad Nacional de Salta 

RESOLUCIÓN CS N° ,1 7 6 / 1 9 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA 
CONSEJO SUPERIOR 
Avda. Solivia 5150- SALTA - 4400 

Tel. 54-03874255421 
Fax: 54-0387-4255499 

Correo Electrónico: seccosu@unsa.edusi 

SALTA, 26 JUN 2019 
Expediente N°21028/17.- 

VISTO las presentes actuaciones y, en particular la Resolución CS N° 319/17, por la 
cual se autoriza la convocatoria a concurso público de títulos, antecedentes y pruebas de 
oposición para cubrir un (1) cargo de Profesor Regular TP4-12UH- de la Asignatura de 
"Educación Física (mujeres)", Curso 2do. Año, 1er. ciclo, Turno Mañana del Instituto de 
Educación Media "Dr. Arturo Oñativia", y 

CONSIDERANDO: 

Que en cumplimiento al plazo establecido por la reglamentación vigente, la Dirección 
del m' encionado Instituto (fs. 63) eleva la nómina de profesionales propuestos para integrar el 
jurado respectivo. 

Que analizados los antecedentes de los candidatos nominados, se concluye que los 
mismos cumplen con los requisitos establecidos en la normativa (Res. C.S. N° 049/89 y 
modificatorias). 

Por ello y atento a lo aconsejado por la Comisión de Docencia, Investigación Y 
Disciplina, mediante Despacho N°0103/19, 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA 
(en su 8° Sesión Ordinaria del 13 de Junio de 2019) 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Designar a los siguientes profesionales como miembros del Jurado que 
entenderá en la sustanciación del presente concursopúblico: 

TITULARES SUPLENTES 

Leila Graciela PEREZ Alicia del Valle DARGAM 

Laura Cristina ZELARAYAN Juana Gabriela VASILE 

Fredy Omar BUSGRADO Jorge Alberto VILLENA 

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese con copia a: IEM-Salta. Cumplido, siga al mencionado Instituto 
para su toma de razón y demás efectottsimismo, publíquese en el boletín oficial de esta 
universidad.- 


	00000001

